
UCHWAŁA NR 552/CCXXXIII/24

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO
z dnia 31 stycznia 2024 roku

w sprawie udzielania pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Żyrardowskiego w zakresie
złożenia wniosku o dofinansowanie, podpisania umowy oraz realizacji projektu w ramach

Akredytacji programu Erasmus+, w obszarze Edukacja Szkolna KA121-SCH

Na podstawie art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2022 r. póz. 1526 ze zm. ), art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny
(Dz. U. z 2023 r. póz. 1610 ze zm. ) oraz uchwały nr 328/CXXXVIII/22 Zarządu Powiatu Żyrardowskiego z dnia
27 kwietnia 2022 roku w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Czesława
Tańskiego w Puszczy Mariańskiej, ul. Króla Jana Sobieskiego 61, 96-330 Puszcza Mariańska, uchwala się, co
następuje:

§1.
l. Udziela się pełnomocnictwa Pani Urszuli Matusiak-dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego im. Czesława
Tańskiego w Puszczy Mariańskiej do reprezentowania Powiatu Żyrardowskiego w zakresie złożenia wniosku o
dofinansowanie, podpisania umowy oraz realizacji projektu w ramach Akredytacji programu Erasmus+, w
obszarze Edukacja Szkolna KA121-SCH.

2. Szczegółowy zakres pełnomocnictwa określa załącznik do uchwały.
§2.

Pełnomocnictwo może zostać odwołane w każdym czasie.

§3.
Pełnomocnictwo to wygasa w przypadku odwołania ze stanowiska dyrektora Liceum Ogólnokształcącego
im. Czesława Tańskiego w Puszczy Mariańskiej oraz w przypadku rozwiązania lub wygaśnięcia stosunku pracy.

§4.
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Żyrardowskiemu.

§5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Krzysztof Dziwisz - Przewodniczący Zarządu

Krzysztof Maciejczyk - Wicestarosta

Stanisław Nalej - Członek Zarządu

Krzysztof Rdest - Członek Zarządu

Andrzej Koźbiał - Członek Zarządu


